

2.5.2022

Laurinlahden johtokunta, henkilöstö ja oppilaskunta  
Soukan koulun johtokunta, henkilöstö ja oppilaskunta  
Espoonlahden koulun johtokunta, henkilöstö ja oppilaskunta  
Espoon nuorisovaltuusto

## **ESPOONLAHDEN OPPILASALUEEN KOULUVERKKO**

Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö on tarkastellut Espoonlahden oppilasalueen palvelutarpeita ja tulevaa kehitystä. Tämän tarkastelun perusteella on todettu seuraavaa:

- Laurinlahden koulu tarvitsee peruskorjauksen ja laajennuksen tai vaihtoehtoisesti uudisrakennuksen. Tarve on yhteensä 3 luokkasarjaa yleisopetusta ja 1 luokkasarja erityisopetusta (alueelliset erityisluokat ja vammaisopetus).
- Soukan koulun eteläpuolelle on kaavoitettu lisää asumista. Soukan koulua ei ole mahdollista laajentaa eikä alueella ole koululle sopivaa Y-tonttia.
- Laurinlahden koulu sijaitsee lähellä Meritorin ja Mainingin kouluja. Tilanne on oppilaaksioton näkökulmasta haastava eikä tarjoa joustoa alueen tulevaa kehitystä suunniteltaessa.
- Espoonlahden koulu ja lukio toimivat samassa kiinteistössä. Ratkaisu ei ole ihanteellinen, koska molemmat joutuvat tekemään toiminnallisia kompromisseja.

Espoonlahden kouluverkon kehittämiseksi on kolme vaihtoehtoa, jotka huomioivat oppilasmäärän kasvun ja erityisopetuksen tarpeet sekä edistävät osaltaan valtuuston hyväksymässä Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelmassa asetettuja tavoitteita. Vaihtoehdot ja vaihtoehtojen vertailu ovat liitteenä.

### **Lausunnon antaminen**

Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö pyytää ao. koulujen johtokuntia, henkilöstö ja oppilaskuntia sekä Espoon nuorisovaltuustoa antamaan oma lausuntonsa kouluverkon kehittämistä koskevista vaihtoehdoista **viimeistään 19.5.2022**. Lausunnot toimitetaan oppilasasioiden asiantuntija Jemina Sirviölle sähköpostitse osoitteella [jemina.sirvio@espoo.fi](mailto:jemina.sirvio@espoo.fi). Myös lausunnon antamatta jättämisestä pyydetään ilmoittamaan kirjallisesti em. määräpäivään mennessä.

Huoltajille, alueen asukkaille ja kunnan palveluita käyttäville tahoille järjestetään **3.5.2022** tiedotus- ja keskustelutilaisuus (asukastilaisuus) aiemmin lähetetyn kutsun mukaisesti.

Juha Nurmi  
Perusopetuksen johtaja

Leena Lakovaara  
Espoonlahden perusopetuksen aluepäällikkö

### **Liitteet**

Liite 1. Vaihtoehdot ja vaihtoehtojen vertailu